Magyar Értelmező Kéziszótár – Főszerkesztő Pusztai Ferenc
Akadémiai Kiadó, Budapest, 2003.

15. Magyar Szókincstár – Főszerkesztő Kiss Gábor
Tinta Könyvkiadó, Budapest, 2001.

16. http://www.usc.edu/dept/MSA – University of Southern California
MSA Compendium of Muslim Text

17. Arrahik al-makhtum, aldzsámia alszalafija India, 1998/1418

18. A zarándoklat – Iszlám Egyház Fordító Iroda – Budapest, 2005/1426

19. Fedezd fel az Iszlámot! – Iszlám Egyház Fordító Iroda – Budapest,
2005/1426

Jegyzetek